
UCHWAŁA NR XLVIII/285/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużonego dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego"  Panu Mirosławowi 
Turowskiemu

Na podstawie § 51 ust. 5 Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VII/49/2003 Rady Gminy i Miasta Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 kwietnia 2003 r. 
w sprawie statutu Gminy i Miasta Jabłonowo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 67, 
poz.1064; z 2006 r. Nr 120. poz. 1765; z 2007 r. Nr 94. poz. 1485; z 2009 r. Nr 102, poz. 1708; z 2012 r. 
poz. 1121 i 1287; z 2013 r. poz. 103) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrażając uznanie za wkład pracy w rozwój miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie nadaje:
Panu Mirosławowi Turowskiemu

Tytuł
"ZASŁUŻONEGO DLA MIASTA JABŁONOWA POMORSKIEGO"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 31FF60DD-2F47-4E0A-9A81-688CA4F1C5CA. Uchwalony Strona 1 z 1




